



# PELÉ ACADEMIA *de futebol* 2015

Förra årets succé **Academia de Futebol** är tillbaka på Källbrinks IP! Efter att ha hedrat **Garrincha** under 2014 är det nu dags att titta närmare på hur en annan fotbollslegend gick tillväga för att få en hel fotbollsvärld att älska honom. Legenden är ingen annan än *Edson Arantes do Nascimento*, som under sin karriär kallades för "*O Rei do Futebol*" (Kungen av fotboll). De flesta av oss känner igen honom som **Pelé**.

Pelé slog igenom internationellt under VM 1958 i Sverige, blott 17 år gammal. Genom att göra två mål i finalen mot just Sverige var Pelé högst delaktig i Brasiliens första VM-guld någonsin. Karriären fortsatte sedan med ytterligare två VM-guld och spel i Santos FC innan det var dags att runda av i USA och klubblaget New York Cosmos.

I sommar omvandlas Källbrinks IP under en vecka till São Paulos pulserande fotbollsgator med allt vad det innebär, den stad där en av världens genom tiderna största fotbollstalang en gång startade sitt fotbollsäventyr - ett äventyr som sent kommer glömmas.

Ljudande sambamusik, frågesporter, sambadans, besök från olika brasilianska organisationer, tävlingar, chansen att skapa din egna unika målgest och givetvis en massa, massa fotboll är vad som väntar oss på Källbrinks IP i sommar. Helt enkelt en riktig **carnaval de futebol!**

**NYTT FÖR 2015!** Efter hög efterfrågan har åldersspannet utökats med barn födda 2007 och 2008, eller Pelinhos som de kallas i folkmun uppe vid Sveriges egna São Paulo - Källbrink.

**Brasseskolan, Pelé Academia de Futebol 2015 vänder sig till barn födda 2001-2008. Fotbollsskolan pågår mellan måndag - torsdag 09:00-15:00 under vecka 25. Lunch och mellanmål serveras varje dag och det ingår även en specialdesignad Pelétröja i anmälningsavgiften.**

**Precis som förra året kommer föräldrar och anhöriga att kunna följa fotbollsskolan via Sambabloggen på hemsidan - [klicka här!](#)**

Pris  
**1550:-**

**VILKA?**

Barn födda '01 - '08

**NÄR?**

Vecka 25, juni 2015

**VAR?**

Källbrinks IP konstgräs